
JUS FRAIS

SANDWICHS

SALADE / PIZZA

VIENNOISERIES

PÂTISSERIES

BOULANGERIE

PÂTES

MENU PÂTES
PASTA BOX 

200 gr / 300 gr

PÂTISSERIE
Au choix

BOISSON FRAÎCHE
Au choix

23.00 / 28.00

MENU SANDWICH
SANDWICH

Au choix

PÂTISSERIE
Au choix

BOISSON FRAÎCHE
Au choix

21.00

PETITS - DÉJEUNERS DÉJEUNERS

Espresso / Déca 

Café / Déca

Ristretto / Déca 

Double expresso 

Double ristretto 

Double café 

Americano 

Capuccino 

Macchiato 

Chocolat chaud 

Renversé

Lait chaud / froid 

Café au lait végétal

Thé / infusion

Mini croissant 

Mini pain au chocolat 

Croissant 

Croissant framboise 

Pain au chocolat 

Brioche au sucre 

Pain suisse

Brioche au chocolat 

Viennois chocolat blanc

Pain au raisin 

Pralino chocolat 

Chausson tatin 

Cake du moment (la part) 

Cookie 

Brownie 

Financier

1.80

2.00

2.40

4.20

3.00

2.80

3.90

2.95

2.95

4.50

3.50

3.95

5.00

4.00

6.00

3.00

NOS SNACKS
CAFÉTÉRIA

3.20

3.20

3.20

6.00

6.00

6.00

3.20

4.00

4.00

6.00

4.00

2.20

4.50

4.50

Jus frais maison S 

Jus frais maison M

Jus frais maison L

Shooter gingembre

3 dl

4 dl

5 dl

1 dl

6.50

7.20

7.50

2.50

Mini sandwich

Poulet curry 

Mortadelle

Végétarien

Jambon beurre 

Bagnat 

Panini 

7.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.50

11.00

Salade du moment

Salade César

Poke Bowl

Pizzetta

14.00

14.00

21.00

14.00

Tiramisu 

Dessert du moment 

Mousse au chocolat 

Verrine du moment 

7.50

8.00

7.50

7.50

Pain tradition 

Baguette tradition

Grignoton

Mini baguette

3.90

3.00

3.70

2.00

Pâtes fraîches 200 g 
(sauce + parmesan)

Pâtes fraîches 300 g 
(sauce + parmesan)

14.00

19.00

Nos pains et notre pâte à pizza sont faits maison 
par notre artisan boulanger “Marie Grignotine ”.

MENU SALÉ
OEUFS

Au plat / Omelette / Brouillés

BOISSON CHAUDE
Thé ou café
JUS FRAIS

Orange pressée
16.00 / 18.00

MENU SUCRÉ
VIENNOISERIE

Au choix

BOISSON CHAUDE
Thé ou Café
JUS FRAIS

Orange pressée
12.00

NOS FORMULES


